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COMUNE DI VOCCA 
E.Mail: vocca@ruparpiemonte.it – Pec: comune.vocca.vc@legalmail.it – Tel. 0163.294451 

  
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 185 DEL 05/12/2025 

OGGETTO: 
RINNOVO POLIZZE ASSICURATIVE CON CONGUAGLIO AL 30.04.2026. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità in ordine alla copertura finanziaria, sull'impegno di spesa retroscritto, 
non entrando nel merito delle fasi tecniche di assegnazione di lavori e/o forniture, ai 
sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B973A
6C874 

2025 162 01021 250 2 1 U.1.10.04.0
1.999 

586,01 

B973A
ACD43 

2025 163 01021 250 2 1 U.1.10.04.0
1.999 

731,00 

B973C
82122 

2025 164 01021 250 2 1 U.1.10.04.0
1.999 

165,00 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

DURIO Carmen 
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