

REGIONE PIEMONTE



PROVINCIA DI VERCELLI

## COMUNE DI VOCCA

E.Mail: [vocca@ruparpiemonte.it](mailto:vocca@ruparpiemonte.it) – Pec: [comune.vocca.vc@legalmail.it](mailto:comune.vocca.vc@legalmail.it) – Tel. 0163.294451

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 185 DEL 05/12/2025

OGGETTO:

RINNOVO POLIZZE ASSICURATIVE CON CONGUAGLIO AL 30.04.2026.

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto di regolarità in ordine alla copertura finanziaria, sull'impegno di spesa retroscritto, non entrando nel merito delle fasi tecniche di assegnazione di lavori e/o forniture, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

CIG	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B973A 6C874	2025	162	01021	250	2	1	U.1.10.04.0 1.999	586,01
B973A ACD43	2025	163	01021	250	2	1	U.1.10.04.0 1.999	731,00
B973C 82122	2025	164	01021	250	2	1	U.1.10.04.0 1.999	165,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Firmato digitalmente  
DURIO Carmen